
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227 Poz. 4013– 23112 –

4013

UCHWAŁA Nr XXXIX/213/09 RADY MIASTA SŁUPCY

z dnia 24 września 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru zajęć dydak-
tycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszko-

lach prowadzonych przez Gminę Miejską Słupca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1005, Nr 
116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,Nr 173 poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 3 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, 
Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, 

poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 
176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 
1821 z 2008 r., Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1, 
poz. 1) Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr VI/43/2003 Rady Miasta Słup-
cy z dnia 27 marca 2003 r. zmienianej uchwałą Nr 
X/68/2003 z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych niektórych nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Miejską Słupca, dokonuje się następujące 
zmiany: 1) w §1 treść tabeli otrzymuje brzmienie:

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar 
godzin

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. dziennie 
licz cego 4 i wi cej oddzia ów 6 godz. 

1.
Wicedyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. i 
licz cego 4 i wi cej oddzia ów 10 godz. 

Dyrektor szko y ka dego typu licz cego 15 i wi cej
oddzia ów. 3 godz. 

2.
Wicedyrektor szko y ka dego typu licz cej 15 i wi cej
oddzia ów. 7 godz. 

2) §5 otrzymuje brzmienie: „Dla pedagoga, lo-
gopedy, psychologa i doradcy zawodowego 
zatrudnionych w szkole, przedszkolu ustala 
się wymiar zajęć dydaktycznych, wychowaw-
czych i opiekuńczych w wysokości 20 godzin 
tygodniowo”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Słupcy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Andrzej Szymkowiak


